[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ
  ГОРОДА ФАТЕЖА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
  от  23 декабря 2022 года       №100
      О создании комиссии по составлению акта на измененные объемы работ по объекту «Благоустройство площади перед администрацией, улицы К.Маркса и пешеходной улицы Урицкого в г.Фатеже».
Во исполнении соглашения о предоставлении муниципального гранта от 29.03.2022г. на выполнение работ по проекту «Благоустройство площади  перед администрацией, улицы К.Маркса и пешеходной улицы Урицкого в г.Фатеже» в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды города Фатежа на 2018-2024годы»:
1.Утвердить состав комиссии по составлению акта на измененные объемы работ, согласно соглашения о предоставлении муниципального гранта от 29.03.2022г. по объекту «Благоустройство площади перед администрацией, улицы К.Маркса и пешеходной улицы Урицкого в г.Фатеже», согласно приложению.
   2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Фатежа в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4.Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
 Глава  города Фатежа                                                          С.М.Цуканов
исп.Жигулина И.А.
Приложение
к распоряжению Администрации города Фатежа
 от 23 декабря 2022г. №100
Состав комиссии.
Емельянов С.И.- заместитель главы Администрации города Фатежа;
Фадеев А.О.- генеральный директор ООО  СК «Зенит»;
Маслова Д.В.- главный инженер проекта ООО «Континент Строй».